Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2018                                                                                              № 635

пгт. Пышма

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана немедицинских мероприятий, направленных на профилактику онкологических заболеваний на территории Пышминского городского округа  в 2018-2019 годы

         На основании Протокола заседания межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на снижение смертности населения на территории Свердловской области, от 23 августа 2018 года № 110 от 17 сентября 2018 года «О мерах по улучшению выявляемости и снижению смертности от злокачественных новообразований в Свердловской области»
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить план немедицинских мероприятий, направленных на  профилактику онкологических заболеваний  на территории Пышминского городского округа в  2018-2019 годы (приложение №1).
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам А.А. Варлакова.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов
image1.png